INDICAÇÃO Nº 442/2015
Solicita a “ligação” da Rua Eduardo Santucci à Vila Darcy, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à “ligação” da Rua Eduardo Santucci à Vila Darcy, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que fui procurado pelos Srs. Juliano Hernandes, telefone (011) 9 6450-1216, e Flávio, Sr. Dimas Santucci, os quais a reivindicaram a este Parlamentar as providências necessárias junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente e Departamento Jurídico da Prefeitura, visando à realização de estudo técnico para a ligação da Rua Eduardo Santucci a Vila Darcy Penteado, no Distrito de Maylasky, de modo a melhorar o trânsito de veículos no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2015.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2015 - 14:20:25 02023/2015
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário